
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 12/2020 ze dne 4. listopad 2020 
 
102/20 Robert Tögli (113945), RK Petrovice. Dne 4.10.2020 v utkání U19 dočasně vykázán za 

neúmyslný úder pěstí do hlavy soupeře. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

103/20 Richard Hřebačka (111723), RC Sparta Praha. Dne 10.10.2020 dočasně vykázán za 
úmyslný úder otevřenou dlaní do obličeje protihráče poté, co jím byl po skládce přidržen při 

vstávání. Ve hře, malou silou, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

104/20 Tomáš Klika (110542), RC Sparta Praha. Dne 10.10.2020 dočasně vykázán za úmyslné 
opakované přestupky proti pravidlům hráče v blízkosti brankoviště – offside, složení 

rozehrávajícího hráče TK - nedodržení 10 m při TK. Ve hře, bez zranění. Třetí vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

105/20 Dominik Dufek (113451), RC Sparta Praha. Dne 10.10.2020 dočasně vykázán za 
úmyslné opakované přestupky družstva v blízkosti brankoviště – vysoká skládka, offside při 

rucku, hraní rukou v rucku, nedodržení 10 m při TK, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

106/20 Jan Tieber (110212), RC Dragon Brno. Dne 10.10.2020 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – pozdní skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

107/20 Vladimír Jager (114358), RC Říčany. Dne 11.10.2020 v utkání U19 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – úmyslné zborcení maulu. Ve hře, bez zranění. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
108/20 David Jaroš (110434), RC Vyškov. Dne 10.10.2020 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

– úmyslné zborcení maulu. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

109/20 Jakub Doležal (110438), RC Vyškov. Dne 10.10.2020 dočasně vykázán za opakované 
přestupky týmu proti pravidlům hry – hraní rukou v rucku, poslední provinivší se hráč. Ve 

hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

110/20 Ondřej Kovář (110468), RC Vyškov. Dne 10.10.2020 dočasně vykázán za opakované 

přestupky hráče proti pravidlům hry – odvázání se z mlýna, čištění rucku bez rukou, náraz 
ramenem, hraní rukou v rucku z ofsajdové pozice. Ve hře, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

111/20 Antonín Merta (115148), RC Dragon Brno. Dne 11.10.2020 v utkání U19 dočasně 

vykázán za nebezpečnou hru – pozdní skládka bez použití rukou. Ve hře, bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
112/20 Aleš Badura (111207), Sokol Mariánské Hory. Dne 11.10.2020 dočasně vykázán za 

nebezpečnou skládku – přetočení hráče ve vzduchu, který dopadl na bok. Ve hře, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

113/20 Lukáš Škrobák (115039), RC Zlín. Dne 11.10.2020 dočasně vykázán za nebezpečnou 
skládku bez použití rukou. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
114/20 Filip Gajdošík (115032), RC Zlín. Dne 10.10.2020 v utkání U16 dočasně vykázán za 

nebezpečnou skládku - nadzvednutí soupeře, jeho přetočení s pádem na zem (bok, rameno). 
Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

115/20 Tomáš Vrchota (111935), RC České Budějovice. Dne 11.10.2020 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 
současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 
 


